

Køge Bugt Avis ApS
c/o Kathrin Hardiman, Vordingborgvej 56, 4600 Køge

CVR-nr. 37 31 18 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Kathrin Hardiman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Køge Bugt Avis ApS c/o Kathrin Hardiman Vordingborgvej 56 4600 Køge
	CVR-nr.: 37 31 18 39
	Stiftet: 17. december 2017
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 2. regnskabsår
Direktion	Kathrin Hardiman
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	JJD Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive reklamevirksomhed, herunder udgivelse af distriktsblade, samt distribution og anden hermed beslægtet virksomhed. Selskabet er pt. uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.072 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.276 t.kr. Årets resultat og den økonomiske udvikling levede op til forventningerne og anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017 kr.	17/12 2015 - 31/12 2016 kr.
Bruttofortjeneste	7.072.179	-722.419
1 Personaleomkostninger	-385.750	-4.355.495
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	76.037	-95.237
Resultat før finansielle poster	6.762.466	-5.173.151
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.389	0
Andre finansielle indtægter	93.473	434
Øvrige finansielle omkostninger	-25.664	-41.047
Resultat før skat	6.867.664	-5.213.764
Skat af årets resultat	-591.672	3.213
Årets resultat	6.275.992	-5.210.551
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.275.992	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.210.551
Disponeret i alt	6.275.992	-5.210.551

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	103.326	227.289
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>103.326</u>	<u>227.289</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>103.326</u>	<u>227.289</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	448.535
2 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.254.196	0
Udskudte skatteaktiver	0	3.213
Andre tilgodehavender	3.799	129.920
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.501.164	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>55.022</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.759.159</u>	<u>636.690</u>
Likvide beholdninger	<u>93.627</u>	<u>2.540</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.852.786</u>	<u>639.230</u>
Aktiver i alt	<u>2.956.112</u>	<u>866.519</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	102.000	102.000
4	Overført resultat	1.991.080	-4.284.912
	Egenkapital i alt	<u>2.093.080</u>	<u>-4.182.912</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	2.496.811
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.227	938.111
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	500.000
	Selskabsskat	823.509	0
	Anden gæld	26.296	1.114.509
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>863.032</u>	<u>5.049.431</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>863.032</u>	<u>5.049.431</u>
	Passiver i alt	<u>2.956.112</u>	<u>866.519</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	1/1 2017 - 31/12 2017 kr.	17/12 2015 - 31/12 2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	283.971	4.114.920
Pensioner	41.919	0
Andre omkostninger til social sikring	23.475	64.228
Personaleomkostninger i øvrigt	36.385	176.347
	<u>385.750</u>	<u>4.355.495</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>12</u>
2. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
JJD Holding ApS	1.254.196	0
	<u>1.254.196</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	102.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	0	52.000
	<u>102.000</u>	<u>102.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-4.284.912	0
Årets overførte overskud eller underskud	6.275.992	-5.210.551
Overkurs ved gældskonvertering	0	925.639
	<u>1.991.080</u>	<u>-4.284.912</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
 Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	 0 t.kr.	

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JJD Holding ApS, CVR-nr. 21 85 78 31 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede hæftelse i sambeskatning opgøres af administrationselskabet.
